



Prime & Store Cattle 21 January 2026

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
545	Lower Farm	1	Prime AH x Steers	HL	CM	460	\$2,258.60	\$ 4.91
546	Eden Oaks	2	Prime Fri x Steers	HL	CM	668	\$3,259.84	\$ 4.88
547	Miln Fencing	2	Prime Ang & Devon x Steer	HL	CM	545	\$2,768.60	\$ 5.08
547a	Miln Fencing	1	Prime Ang Steers	HL	CM	480	\$2,390.40	\$ 4.98
548	Lower Farm	4	Prime AH x Heifers	HL	CM	491	\$2,494.28	\$ 5.08
549	Lower Farm	7	Prime Ang Heifers	HL	CM	448	\$2,284.80	\$ 5.10
550	Lower Farm	5	Prime Ang & AH x Heifers	HL	CM	423	\$2,148.84	\$ 5.08
551	Eden Oaks	1	Prime Fri x Heifer	HL	CM	630	\$3,124.80	\$ 4.96
552	Eden Oaks	1	Prime Sim x Heifer	HL	CM	635	\$3,251.20	\$ 5.12
553	Eden Oaks	2	Prime AF x Heifers	HL	CM	625	\$3,214.38	\$ 5.14
554	RS & SM Murray	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	625	\$3,200.00	\$ 5.12
555	Miln Fencing	3	Prime AH x Heifers	HL	CM	425	\$2,167.50	\$ 5.10
557	Blackford Farming Red Shed (MC)	2	Prime Fri x Cows	HL	C10	443	\$1,373.30	\$ 3.10
558	Awapiri Station	2	Prime Ang & AH x Cows	HL	C10	633	\$2,354.76	\$ 3.72
576	Front Row Farming (MC)	3	Prime Ang Bulls	HL	C8	517	\$2,667.72	\$ 5.16
577	Front Row Farming (MC)	1	Prime Char Bull	HL	C8	565	\$2,938.00	\$ 5.20
578/579	Blackford Farming Red Shed (MC)	11	Prime Jer Bulls	HL	C10	586	\$3,053.06	\$ 5.21
580	Blackford Farming Red Shed (MC)	6	Prime Here Bulls	HL	C10	613	\$3,224.38	\$ 5.26
581	AG & EJ Riley	1	Prime HF x Rig	HL	CM	465	\$2,139.00	\$ 4.60
582	Rivers Station	1	Angus Sire Bull	HL	C10	1000	\$4,100.00	\$ 4.10
583	Winterholme Farm	1	Angus Sire Bull	HL	C10	930	\$3,906.00	\$ 4.20
584	Awapiri Station	1	Angus Sire Bull	HL	C10	845	\$2,957.50	\$ 3.50
STORES								
589/590	Lower Farm	15	R2 Ang Steers	HL	CM	412	\$2,310.00	\$ 5.61
591	Lower Farm	12	R2 Ang Steers	HL	CM	393	\$2,220.00	\$ 5.65
592	Lower Farm	3	R2 AH x Steers	HL	CM	425	\$2,280.00	\$ 5.36
593/594/595	Lower Farm	33	R2 Ang Heifers	HL	CM	399	\$2,200.00	\$ 5.51
596/597/598	Lower Farm	30	R2 Ang Heifers	HL	CM	384	\$2,050.00	\$ 5.34
599	Lower Farm	10	R2 AH x Heifers	HL	CM	393	\$2,210.00	\$ 5.62
600	Nova Trust	10	18mth HF x Heifers	HL	CM	343	\$1,700.00	\$ 4.96
601/602	Nova Trust	13	18mth MG x Heifers	HL	CM	324	\$1,620.00	\$ 5.00
603	Gullery Farm Partnership	5	16mth HF x M/Sex (3S/2H)	HL	CM	370	\$1,860.00	\$ 5.03
604	Lower Farm	3	R2 Char Heifers	HL	CM	402	\$2,180.00	\$ 5.42
606	Croshby Farm	11	HF x Heifer Calves	HL	C10	153	\$ 800.00	\$ 5.23
607	Croshby Farm	8	HF x Heifer Calves	HL	C10	152	\$ 770.00	\$ 5.07
608	Smith Enterprises	3	HF x Heifer Calves	HL	C10	140	\$ 720.00	\$ 5.14
609	Smith Enterprises	9	Wagyu x Heifer Calves	HL	C10	139	\$ 600.00	\$ 4.32
610	Smith Enterprises	3	Beef Heifer Calves	HL	C10	137	\$ 500.00	\$ 3.65
611	Makgill Livestock (MC)	2	Fri x Heifer Calves	HL	CM	193	\$ 750.00	\$ 3.89
612	Makgill Livestock (MC)	3	Fri Bull Calves	HL	CM	178	\$ 750.00	\$ 4.21

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
613	D & K Hussey (MC)	16	Fri Bull Calves	HL	CM	145	\$ 710.00	\$ 4.90
All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.								
Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.								